別紙

令和３年度 九里学園高等学校

地域協働推進事業（グローカル型）研究成果報告会

地域協働推進委員長 鈴木 精 宛    ＦＡＸ：０２３８－２２－００９２

Ｅ-mail：sei@tw.kunori-h.ed.jp

※この用紙のみご送信ください。

  今後Ｅ－ｍａｉｌにてご連絡を予定しておりますので、運営指導委員の皆様の

Ｅ－ｍａｉｌアドレスの記載をお願いします。

学校・所属・団体名等

所在地・住所

〒

電話番号

ＦＡＸ

Ｅ－ｍａｉｌ

〇出席者名

職 名

ふりがな
参加形態

（〇をつけてください）
氏 名（運営指導委員）

ア 来校します

イ Zoom で参加

〇通信欄

	fax_moshikomi.pdf
	R3glocal_yoko.pdf